de quo agitur. 

Angria, frequens in Salernitana provincia oppidum intra luceriae 

Paganorum dioecesis fines, Servi Dei Alfonsi Mariae Fusco natale solum 

fuit. Qui ex Aniello ac losepha Schiavone, die 23 martii anno 1839 natus 

eodem die baptizatus fuit. Alfonsi nomen impositum ei est, quia geni-

toribus prole carentibus optimus quidam Congregationis Ss. Redemptoris 

sodalis praedixerat nasciturum filium eumque sacerdotem fore Beati-

que Alfonsi de Ligorio, non multo post canonizandi, imitatorem. 

Ad pietatem inclinis, anno 1850 in dioecesano clericali seminario 

bonarum artium, philosophiae ac theologiae studia rite perfecit, dieque 

29 maii anno 1863 ad sacrum Presbyteratus ordinem fuit promotus. 

Biennio post, sacramentum paenitentiae ministrare atque verbum Dei 

praedicare coepit. Cui ministerio exercendo plurimum attendit, prae

cipue sacris expeditionibus. Cholerico morbo saeviente, dum infirmos, 

pericula spernens, curat, eodem morbo inficitur, sed convalescit. 

Infelicem periculisque obnoxiam, plurium puerorum, puellarum prae

sertim, condicionem miseratus, quomodo tot malis posset occurri animo 

versavit. Effusis precibus, divino beneplacito agnito, plurimisque ad

versis adiunctis patienter, fortiter, animo divinae voluntati apprime 

composito, superatis, Sororum Institutum a S. Ioanne Baptista fun

davit, quod prudenter ad mortem usque moderatus est. Exemplo ac verbo 

humilitatem, virtutum fundamentum, caritatem, earum coronam, num

quam destitit inculcare. Huic novo sanctitatis viridario, benedixit Deus 

eique miram concessit propagationem in plurimorum infantium ac puel

larum animi ac corporis sanitatem. 

Exemplo diximus Servum Dei humilitatem et caritatem inculcavisse ; 

omnium enim virtutum splendore ipsum emicasse testes omnes asseve-
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rant; hisque virtutibus innixus non modo, ut videtur, ad sanctitatem 

pervenit, sed inferni quoque hostis molimina ad nihilum triumphans 

redegit. 

Anno 1910, februario mense ineunte, cardiaco morbo infirmari coepit, 

cui atroces superadditi sunt dolores, quos patientissime toleravit. Nocte 

diei 5 eiusdem mensis extremis Ecclesiae sacramentis voluit refici atque 

ad divinam voluntatem perfectissime se conformans, plene sensibus in

structus, sequenti mane, quasi imminentis gloriae praesagus, laetanter 

animam Deo, cuius gloriam semper quaesierat, reddidit. 

Sanctitatis fama, qua Dei Servus vivens claruerat, post eius mortem 

incrementum cepit, accedente quoque plurium gratiarum eius interces

sione obtentarum rumore. Quare in Nuceriae Paganorum Curia an

nis 1939-1940 ordinaria auctoritate Informativi processus super Sancti

tatis fama, scriptis atque obedientia urbanianis decretis cultum Servis 

Dei prohibentibus, constructi sunt, Urbemque delati. 

Plures quoque Summo Pontifici causae Introductionem postulantes 

oblatae sunt litterae ab uno Cardinali, Archiepiscopis, Episcopis, Ca

thedralium Ecclesiarum Capitulis, nec non a moderatoribus et modera-

tricibus religiosorum Institutorum aliisque. 

Peracto scriptorum examine nullum impedimentum ad causae pro

gressionem inventum est ; uti contat ex decreto die 2 augusti a. 1942 edito. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Rimo P. Augustino a Vir

gine, causae Postulatore instante, in Ordinaria Congregatione die 12 

mensis huius habita, Emus ac Rmus Cardinalis Benedictus Aloisi Ma-

sella, Episcopus Praenestinus, Causae Ponens, dubium proposuit : An 

signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de 

quo agitur, atque de causa retulit. 

Emi ac Rmi PP. Cardinales, relatione hac, suffragiis Officialium 

praelatorum nec non R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Ge

nerali auditis, rescripsere : Signandam esse commissionem, si Sanctis

simo placuerit. 

Facta autem ab infrascripto Cardinali subsignata die Summo Pon

tifici relatione, Sanctitas Sua, Emorum Patrum rescriptum ratum 

habens, Commissionem Introductionis causae Servi Dei Alfonsi Mariae 

Fusco Sua manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 22 iunii a. D. 1951. 

C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S . 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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II 

ROMANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE HELENAE BETTINI, 

FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM A DIVINA PROVIDENTIA. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

In alma hac Urbe, die Epiphaniae Domini anno 1814, e Vincentio Bet-

tini ac Lucia Cardinali nata est puella, cui sequenti die, in paroeciali 

Basilica S. Marci, Baptismi sacramentum fuit collatum, Helenae, An-

nuntiatae Magdalenae nominibus impositis. 

Piorum parentum cura diligenter primitus Helena instituta, dein 

Magistris Piis Filippini educanda fuit concredita. Salutaria semina inde 

ab adulescentia in eius animo consita, mire sunt in Dei amorem proxi-

morumque spirituale bonum evoluta. Porro christianam doctrinam pue

ros puellasque, quos vagantes obvios inveniret, docere pietatemque in 

eorum animum instillare atque ad parochum S. Caroli ad Catinarios 

ducere solebat. Egregias Helenae dotes hic prospiciens atque perse

quens, eam ad religiosam vitam capessendum recognovit aptam ad eam

que viam pandit. Parentum itaque benedictione accepta, Helena die 

B. Virginis Nativitati sacro, anno 1882, Cardinalis Zurla, Gregorii Pa

pae XVI Vicarii Generalis, auctoritate, una cum duabus sociabus reli

giosas sumpsit vestes, sicque Institutum Filiarum a Divina Providentia 

exortum est. Hoc ab Urbis Vicariatu anno 1855 approbatum, dein ab 

Apostolica Sede a. 1887 laudis decretum, decem post annos approba

tionem; anno denique 1902 constitutiones ratas fuisse est assecutum. 

Eodem parocho moderante, Serva Dei, prudenti actione, Institutum 

sensim sine sensu amplificavit, uberioresque fructus in dies collegit. 

Quare Servus Dei Pius Papa IX difficilia munera eidem concredidit, 

quae ipsa perfecte adimplevit. Leo autem XIII, Helenae virtutes eius

que dexteritatem perpendens, eidem arduum fidei docendae ac ab hae

reticis tutandae morumque reformandorum ministerium in novo, quod 

exsurgebat Urbis vico, commisit; spes autem in ea posita Pontificem 

non fefellit. Helena enim pro pueris pauperibusque ludos gratuitos, pro 

mulieribus ofiicinas, « oeconomicas culinas », Marianas sodalitates ape

ruit ; pauperes infirmos invisere, solari, adiuvare non desistebat ; ut 

devii reverterent ad Deum ; ut infantes, parentum neglegentia aut mali

tia, pariterque adulti non baptizati sacramentum regenerationis reci-
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perent ; sine sacro coniugali vinculo, belluarum more, viventes, fami

liarem componerent condicionem, aliaque id genus indefesse operabatur. 

Quum tanta in Dei gloria proximorumque salute perficeret, summa 

humilitate renidebat, et, nonnisi oboedientia coacta, Generalis Supe

riorissae munus suscepit, quo ad mortem usque prudentissime sancte

que iuncta est. Qua erat humilitate sibi diffidens et Deo tantum confi

dens etiam atque etiam orationi instabat, praecipue vero ferventem re

ligionem erga Sanctissimam Eucharistiam, beatissimam Virginem eius

que Sponsum, ad quem nunquam incassum in sodalitatis necessitatibus 

confugit, enutrivit. Exinde patientiam in adversis, veniam erga contu

meliosos aliosque iniurias impetentes, generose concedendam, comita

tem qua omnium animos sibi conciliaret, hausit. 

Operosam hanc vitam die 21 Decembris anno 1894 sancte conclusit. 

Sanctitatis fama virente, apud Urbis Vicariatum a. 1936 inceptae